
UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Type : 1000 Base-SX

Type de fibre : Multimode

Connecteur : LC Duplex 

Longueur d’onde : 850 nm

Distance : 550 m

DESCRIPTION :
Le module Mini GBIC est prévu pour être logé dans un emplacement SFP des switchs et transceivers (convertisseur).

DESCRIPTION DETAILLEE :
Le module optique Mini GBIC est un module compact et enfichable à chaud qui peut être installé ou retiré lorsque le switch est connecté au 
courant. 

Données Logistiques

Référence : 60 500 Code Douane : 85176200 Poids Brut : nc Dim produit : nc Dim emballage : nc

Code EAN : 3660450605001 Pays d’origine : Chine Poids Net : nc Cond produit : 1 pc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06	 FAX :  01.58.02.06.07	 WEB :  www.uniformatic.fr

  REFERENCE

60 500
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

MODULE MINIGBIC SX CONNECTEUR LC MULTIMODE 
550m-850 nm

Mini Gbic


